
Jan
ua

ry 
30

, 2
02

6, 
3:3

9 p
mКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > SSD

KINGSTON SKC600 512G 2.5

Модел : KINGSTON SKC600/512G 2.5
KINGSTON SKC600 512G 2.5
Capacity: 512 GB
Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) &ndash; with backwards
capability to SATA Rev 2.0 (3Gb/s)
Form Factor: 2.5''
Performance: Sequential Read/Write1:up to
550/520MB/s;Maximum 4K Read/Write1:up to 90,000/80,000
IOPS
Total Bytes Written (TBW): 300TB
MTBF: 1 millions hours MTBF
Warranty: 5-year warranty or TBW

Цена : 156.43&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 31 март, 2026
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